


<b>Byggherre ARH</b> <b>Samarbeidsmøte rokade gymsal PHA NSA</b>			
Dato/tid: 02 okt 2024 9:00		Lokasjon:	
Ansvarlig Morten Tønnessen		Klassifiseringskode	
Beskrivelse		Neste møte i serien	
<b>Agenda</b>			
<b>001</b> <input type="checkbox"/>	<b>Navneopprop og referat</b> se deltakerliste <a href="#">DeltakeregymsalrokadeinkluderUiOarealerseptember2024-møte4.pdf</a>		
<b>002</b> <input type="checkbox"/>	<b>Gjennomgang av relevante utomhus områder</b> Lark gjennomgikk atkomster til UiO arealene fra Akerløperen.  se vedlagt presentasjon <a href="#">SamarbeidsmøterokadegymsalPHA-Utomhus.pdf</a>		
<b>003</b> <input type="checkbox"/>	<b>Gjennomgang av poliklinikkarealer etter koordinering tekniske fag</b> Se vedlagt presentasjon fra møtet  Plan 02 er redusert med én akse som følge av teknisk koordinering med RIV (VVS). Tilsvarende areal er økt på plan 03. Løsninger gir jevnere fordeling av poliklinikkrom mellom etasjene.  Trappesjakten i plan 02 og 03 lukkes inn pga brannkrav. Pasienter som kommer til poliklinisk konsultasjon melder sin atkomst og venter på plan 01, får beskjed om å gå/ta heis til riktig etasje når behandler er klar til å ta imot ved dør fra heishall på riktig etasje. Det ønskelig med mulighet for nedsitt på fastmontert sittemøbel i heishallen, dersom behandler blir forhindret og ikke kommer og møter pasienten umiddelbart.  Det er i tillegg ønskelig med fastmontert sittemøbel i poliklinikk korridorer i plan 02 og 03, f.eks. for pasienter som har behov for å trekke seg ut fra en gruppesituasjon, eller for pårørende eller ledsager.  OUS ønsker å innplassere flere behandlingsrom i østre del på plan 01, og flytte farmasitun til pan 02. Dette forutsetter at farmasitunets behov for nærhet til rørpost, AGV og dagslys til arbeidsplass kan ivaretas. <a href="#">Møte_20241002_NyGymsal.pdf</a>  <b>02 okt 2024 Katja Dorsch frist: 08 okt 2024</b> <b>Veksle behandlingsrom med farmasitun</b> OUS ønsker flere behandlingsrom i østre del av poliklinikkområdet i plan 01, og foreslår å veksle behandlingsrom på plan 02 med farmasitun arealene på plan 01. Farmasitun har behov for nærhet til rørpost, AGV og dagslys til varig arbeidsplass. Ark ser på muligheten.		

**02 okt 2024 frist: 08 okt 2024**

**Mulighet for nedsitt i poliklinikk heishaller og korridorer**

Ark ser på muligheten for å etablere fastmonterte sittemøbler i hhv. heishallene på plan 02 og 03, og i korridorene i de samme etasjene

**004**



**Endelig innplassering av UiO arealer**

Se vedlagt presentasjon fra møtet

Ark gjennomgikk UiO arealene, og UiO bekreftet at viste løsninger er iht. de innspillene som er gitt i møte 1, 2 og 3. Viste skisser legges til grunn for videre prosjektering.

Det er behov for å vise garderobe yttertøy for 26 arbeidsplasser i UiO området i gymsalområdet, og for tilsvarende antall brukere i UiO området i poliklinikkbygget (12 kontorarbeidsplasser, smågrupperom og forskningstun)

[Møte\\_20241002\\_NyGymsal.pdf](#)

**02 okt 2024 Fanny Sæthre frist: 09 okt 2024**

**Programmering garderobe yttertøy personell**

PO følger opp med programmering av garderober yttertøy UiO, dersom Ark kan vise mulighet for dette

**02 okt 2024 Madeleine Refvem Bongard frist: 08 okt 2024**

**UiO garderobe yttertøy**

Ark viser mulighet for garderobe yttertøy for 26 arbeidsplasser i UiO området i gymsalområdet, og for tilsvarende antall brukere i UiO området i poliklinikkbygget (12 kontorarbeidsplasser, smågrupperom og forskningstun)

**005**



**Innplassering OUS pasient aktivitetsarealer**

Se vedlagt presentasjon fra møtet

Ark gjennomgikk innplassering av aktivitetsarealer på plan U1.  
OUS ba om at 02.07.033 Møte bytter plass med 02.07.088 Sanserom.  
02.07.088 omprogrammeres fra Sanserom til Grupperom fordi dette vil gi fleksibilitet.  
Forøvrig var OUS tilfreds med innplasseringen av rom i U1

Ark gikk deretter gjennom funksjonsarealene i gymsal og treningsrom på plan U2  
Det er ønskelig å beholde en stor sal, samtidig er det behov for å legge til rette for ulike og samtidige pasientaktiviteter (treningsapparater og ballspill).

Ulike løsninger som ble nevnt:

- Treningsapparater langs veggene, utenfor banemerkingen i salen. Ca 3,5 m bredde på hver side. Uheldig sammenblanding av aktiviteter og pasienter.
  - Tradisjonell "gymsalvegg" som deler salen i to. Kan være teknisk krevende, blir stor pga. 7 m under taket, bærekonstruksjon kan være til hinder, og kanskje uforholdsmessig kostbar.
  - Lettere fysiske skiller som nett, tekstilvegg som heises ned eller trekkes på tvers i rommet. Kan være hensiktsmessig.
  - En "scene" i ene enden av salen. Vanskelig pga. UU. Styrketreningsutstyr støyer.
  - Sikret balkong i ene enden av salen, med atkomst fra U1. Styrketreningsutstyr støyer.
- Fysisk aktivitet spres på flere plan, som gir avstand ved hendelser og behov for kollegahjelp. Kostnader og arealbruk må vurderes.
- Treningsapparater i atskilt rom i eller helt inntil gymsalen vil gi god skjerming mellom aktiviteter. Kostnader og arealbruk må vurderes.

[Møte\\_20241002\\_NyGymsal.pdf](#)

**02 okt 2024 Katja Dorsch frist: 09 okt 2024**

**Mulighet for å skille treningsutstyr fra gymsal**

Ark ser på mulighetsrommet med konsekvenser for areal og kostnader av 3 alternativer:

- 1) Treningsutstyr innplassert i gymsal, evt. med et lite treningsrom (ca. 20 m2) utenfor salen og lagerarealet løst i skap i salen
- 2) Sikret balkong/dekke i enden av gymsalen på plan U1 nivå med inngang fra korridor i U1, for treningsutstyr
- 3) Atskilt rom for treningsutstyr i - eller i direkte tilknytning til gymsalen (etterskrift: PO foreslår å etablere vegg i akse E tvers over gymsalen, ca. 3 m høyde, låsbar dør, åpen himling, evt. nett over)

**02 okt 2024 Morten Tønnessen frist: 04 okt 2024**

**Behov for treningsutstyr**

Som underlag for størrelse på treningsrommet tar PO kontakt med OUS for en gjennomgang av behovet for type og antall treningsapparater og -utstyr, hvilke elementer som må atskilles fra salen og hvilke elementer som evt. kan ligge i salen.

**02 okt 2024 Morten Tønnessen frist: 04 okt 2024**

**02.07.088**

PO programmerer rommet til grupperom (SR rom)

**006**

**Oppsummering og avslutning**



UiO permitteres fra arbeidet - Takk for konstruktiv deltakelse!

Oppfølging iht. aksjonspunkter i referatet

Det inviteres til avsluttende møte med OUS om ca. én uke for utforming av gymsal og treningsarealer

**02 okt 2024 Katja Dorsch frist: 07 okt 2024**

**Tid for avsluttende møte**

Ark melder til PO tidspunkt for når oppdatert løsningsforslag av gymsal og treningsrom kan foreligge.

Materialet bør foreligge 2 dager før nytt møte, slik at OUS kan gjøre nødvendige avklaringer med fagpersoner i klinikken.

Deltagere (avhuket = tilstede)

Camilla Aanestad OSLO UNIVERSITETSSYKEHUS HF

Fanny Sæthre HELSE SØR-ØST RHF

Jorun Ur UNIVERSITETET I OSLO

Katja Dorsch

Madeleine Refvem Bongard TEAM AKER ANS

Marit Krogsrud

Morten Tønnessen SYKEHUSBYGG HF

Silje Ballo Lassesen HELSE SØR-ØST RHF

Thor Børre Sangesland OSLO UNIVERSITETSSYKEHUS HF

Ågot Johanne Aasbø TEAM AKER ANS

Julie Keinicke Jensen TEAM AKER ANS

Kristin Spradbrow Treloar TEAM AKER ANS

---

Ole Eskil Simonsen

---

Tina Sønnichsen HELSE SØR-ØST RHF

---